
Urząd Miejski w Radomiu
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/487,Uchwala-nr-59205.html
30.04.2024, 13:37

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.

Uchwała nr 592/05

DRUK Nr 613

Uchwała Nr 592/2005

Rady Miejskiej w Radomiu

z dnia 28.02.2005r.

dotyczy zmiany uchwały Nr 380/2004 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 15 marca
2004 roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi
własność Gminy Miasta Radomia (miasta na prawach powiatu - Radom).



Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i pkt. 15 oraz art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 41 ustawy
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 wraz
z późniejszymi zmianami), oraz art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o
samorządzie powiatowym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zmianami) w
związku z art. 34 ust. 6, art. 37 ust. 3, art. 43 art. 68 ust. 1 i 3, art. 70 ust. 4, art. 71 ust. 3,
art. 73 ust. 3 i 4, art. 76 ust. 1, art. 84 ust. 3 i 4 oraz art. 86 i art. 218 ustawy z dnia 21
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2004 r. nr 261, poz. 2603 z
późn. zmianami) Rada Miejska w Radomiu uchwala co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 380/2004 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 15.03.2004 r. w sprawie zasad
gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miasta Radomia
(miasta na prawach powiatu - Radom) wprowadza się następujące zmiany:

- w § 2 ust. 5 dodaje się przed słowem „opinii” słowo „pozytywnych”,

Ustęp 5 otrzymuje brzmienie: „W przypadku umów opisanych w ust. 4 pkt 3 warunkiem
odstąpienia od przetargu jest uzyskanie pozytywnych opinii odpowiednich komisji Rady
Miejskiej właściwych w sprawach dotyczących przedmiotu planowanej na nieruchomości
gminy działalności, przyszłych użytkowników, dzierżawców lub najemców”

- w § 2 dopisuje się ust. 6 o treści: „W przypadku negatywnej opinii Komisji Prezydent
może wystąpić do Rady Miejskiej z odrębnym projektem uchwały w przedmiotowej
sprawie”



- w § 34 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: „Zbycie nieruchomości przez Prezydenta
wymaga uzyskania pozytywnych opinii Komisji

- w § 34 ust. 3 otrzymuje nowe brzmienie: „W przypadku negatywnej opinii Komisji
Prezydent może wystąpić do Rady Miejskiej z odrębnym projektem uchwały w
przedmiotowej sprawie”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej



Tadeusz Henryk Derlatka

Pliki do pobrania
uchwala nr 592.doc
Uchwała dotycząca zmiany uchwały Nr 380/2004 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 15 marca 2004
roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miasta
Radomia (miasta na prawach powiatu – Radom). Zmieniona uchwałą nr 193/2007 z dn. 29.10.2007r.
doc, 24.5 KB,

Nowelizacje lub dokumenty nowelizowane

Uchwała nr 52/2011 w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami
stanowiącymi własność Gminy Miasta Radomia (miasta na prawach powiatu-
Radom).

Metadane

Data publikacji : 03.03.2005
Data modyfikacji : 06.11.2007
Obowiązuje od : 28.02.2005
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Miejski w Radomiu

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Radny Rady Miejskiej w Radomiu - Kazimierz Woźniak

Osoba udostępniająca informację:
Agata Gierczak

Następny Strona

https://bip.radom.pl/download/69/641/592.doc
https://bip.radom.pl/ra/changelog/487,dok.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html
https://bip.radom.pl/ra/rada-miejska/uchwaly/24834,Uchwala-nr-5912013-w-sprawie-zawarcia-na-okres-10-lat-umowy-uzyczenia-nieruchomo.html

